お客様各位

緊急事態宣言に伴う取組みとお願い

この度、千葉県における緊急事態宣言が延長されました。

当倶楽部におきましては、政府、千葉県の要請に基づき、施設内（レストラン・コース

売店）においての酒類販売及びご提供を、9月 30日まで自粛させていただきます。

※施設・コースへの酒類のお持込もお断りいたします※

また、レストランご利用の際には、以下の内容にて感染拡大防止にご協力いただきますよう

お願いいたします。

・席のご移動はお断り申し上げます。

・大声での会話はお控えください。

・会話時はマスク着用をお願いいたします。

以上、これまでの感染拡大防止に伴う「営業形態変更」と併せまして、ご理解ご協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。

2021.9.9.

支配人